

Pressmeddelande

Stockholm den 19 december 2008

Lägre resultat för fjärde kvartalet p g a kostnader för personalneddragningar och minskade volymer

Husqvarnas rörelseresultat för fjärde kvartalet 2008 kommer att bli väsentligt sämre än föregående år. Detta till följd av lägre försäljnings- och produktionsvolymer, samt att tidigare aviserade personalneddragningar genomförs snabbare än förväntat och den totala resterande kostnaden för dessa kommer att belasta rörelseresultatet i kvartalet.

Efterfrågan har successivt försvagats under fjärde kvartalet inom koncernens samtliga produktområden. Återförsäljarna har visat en ökad försiktighet att bygga upp lager inför säsongen 2009, vilket även förstärkt osäkerheten avseende resterande leveranser under december.

Rörelseresultatet för fjärde kvartalet har påverkats negativt av lägre försäljnings- och produktionsvolymer och kommer att bli negativt även exklusive kostnaden på 325 Mkr för personalneddragningarna.

På grund av säsongvariationerna i verksamheten svarar fjärde kvartalet för en liten andel av omsättning och resultat för helåret. Kvartalet kännetecknas normalt till stor del av tillverkning och leveranser för kommande trädgårdssäsong. Variationer i tillverkningsvolymer får därmed stort genomslag på resultatet.

De aviserade personalneddragningarna beräknas nu omfatta cirka 960 anställda mot tidigare cirka 850. Kostnaden beräknas totalt till cirka 340 Mkr, varav 15 Mkr belastade rörelseresultatet för tredje kvartalet 2008 och resterande 325 Mkr kommer att tas i fjärde kvartalet 2008. Besparingarna beräknas på årsbasis till cirka 350 Mkr och förväntas nå full effekt under tredje kvartalet 2009.

I koncernens rapport för tredje kvartalet 2008 angavs den totala kostnaden för neddragningarna till cirka 300 Mkr, varav cirka 200 Mkr förväntades belasta rörelseresultatet för fjärde kvartalet 2008 och cirka 85 Mkr tas i första kvartalet 2009. Besparingarna på årsbasis beräknades då uppgå till cirka 300 Mkr.

För ytterligare information kontakta:

-Åsa Stenqvist, Chef för koncernstab Information och Investerarkontakter, telefon 08-738 64 94.

-Tobias Norrby, Investerarkontakter, telefon 08-738 83 35.

- Husqvarnas Pressjour, telefon 08-738 70 80.

Telefonkonferens

En telefonkonferens med VD Magnus Yngen kommer att hållas kl 13:00 CET. Numret till telefonkonferensen kommer att läggas ut på koncernens hemsida www.husqvarna.com/ir.

Husqvarna är världens största tillverkare av gräsklippare och motorsågar samt bärbara, bensindrivna trädgårdsprodukter som trimmare och lövblåsare. Koncernen är också ledande på världsmarknaden inom diamantverktyg och kaputrustning för byggnads- och stenindustrierna. Nettoomsättningen uppgick 2007 till 33,3 miljarder kronor och det genomsnittliga antalet anställda var 16.000.

Informationen i detta pressmeddelande är sådan som Husqvarna ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 19 december 2008 kl 08.55 (CET).

Detta pressmeddelande innehåller framåtriktade uttalanden i den betydelse som avses i den amerikanska Private Securities Litigation Reform Act of 1995. Sådana uttalanden omfattar bland annat finansiella mål, mål avseende framtida verksamhet och finansiella planer. Dessa uttalanden bygger på nuvarande förväntningar och är föremål för risker och osäkerheter som kan medföra att resultatutfallet avviker väsentligt beroende på en mängd faktorer. Dessa faktorer omfattar bland annat: konsumentefterfrågan och marknadsförhållandena i de geografiska områden och branscher inom vilka Husqvarna är verksamt, effekterna av valutaförändringar, prispress till följd av konkurrenssituationen, en väsentlig nedgång i försäljning via stora återförsäljare, framgång inom utveckling av nya produkter och inom marknadsföring, utvecklingen inom rättsprocesser avseende produktansvar, framsteg i att uppnå målen för produktivitet och effektiv kapitalanvändning, framgång i att identifiera tillväxtmöjligheter och förvävsobjekt och i att integrera dessa med befintlig verksamhet samt framsteg i att uppnå målen för omstrukturering och effektivisering av leveranskedjan.